Совет депутатов муниципального образования «Крымско-Слудское»

РЕШЕНИЕ

от 17  мая   2018 года                                                                                                        №10/8

с.Крымская Слудка

	О   выплате    премии      Главе
муниципального образования «Крымско-Слудское»

В соответствии с Положением «Об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципального образования «Крымско-Слудское», и лиц замещающих муниципальные  должности муниципальной службы муниципального образования «Крымско-Слудское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Крымско-Слудское» от 09.12.2016 года № 3/3, в редакции решений от 06.06.2017 года № 5/6, от 20.03. 2018 года № 9/3, Уставом муниципального образования «Крымско-Слудское» и в связи с празднованием Дня местного самоуправления
[bookmark: _GoBack]Совет депутатов муниципального образования  р е ш и л:

1.Поощрить  денежной  премией  в размере одного должностного оклада из фонда оплаты  труда  Главу муниципального образования «Крымско-Слудское» Максимова Анатолия Владимировича в честь празднования Дня местного самоуправления.

Заместитель председателя Совета депутатов
муниципального образования  «Крымско-Слудское»                                          В.П.Савина